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THÔNG BÁO
                                             Điểm xét tuyển chọn giáo viên
                           Trường THPT chuyên Lương Văn Tụy, năm 2020

	STT
	Họ và tên
	Môn
	Điểm bài kiểm tra kiến thức
	Điểm TB giờ dạy
	Điểm đánh giá của HS
	Điểm xét tuyển

	1
	Hà Văn Cường
	Tin học
	3,00
	14,83
	18,63
	39,46

	2
	Vương Thị Hiền
	 Ngữ văn
	14,50
	17,50
	19,00
	65,50

	3
	Phạm Thị Nương
	 Ngữ văn
	16,00
	17,33
	17,29
	66,62

	4
	Nguyễn Thị Huệ
	Tiếng Anh
	7,00
	13,06
	10,38
	37,44

	5
	Nguyễn Thị Thu
	Tiếng Anh
	9,00
	12,84
	12,60
	43,44
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(đã kí)
Đinh Văn Khâm

        


